
Zarządzenie Nr 48/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 25kwietnia 2012r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego.

 

Zarządzenie Nr 48/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 25.04.2012 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 — 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. 2007 r. Nr 89 poz. 590; z 2009 r. Nr 11 poz.59, Nr 85 poz.716, Nr 131 poz. 1076, Nr 65
poz.553; z 2010 r. Nr 240 poz.1600 ) zarządza się, co następuje:
 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej Zespołem, w składzie:
 

1. Przewodniczący Zespołu- Wójt Gminy Ostróda.
 
2. Zastępca Przewodniczącego- Władysław Jankiewicz.
 
3. Członkowie Zespołu:
 
- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji.
- Przedstawiciel Komendy Powiatowej Straży Pożarnej.
- Przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Sanitarnej.
- Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej.
- Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
- Skarbnik Gminy.
- Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy.
- Kierownik Zakładu Obsługi Komunalnej.
 

§ 2. Przewodniczący Zespołu, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy w
Zespole osoby niebędące członkami Zespołu spośród:
-Kierowników służb, inspekcji, straży, itp.
-Osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy lub w jednostkach organizacyjnych służb, inspekcji i straży.
-Osób  zatrudnionych  w  zarządach  gospodarki  wodnej  oraz  w  zarządach  melioracji  i  urządzeń
wodnych.
-Osób pełniących całodobowy dyżur lekarza koordynatora ratownictwa medycznego.
-Innych osób zaproszonych przez Przewodniczącego.
 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:
 

- Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne
i prognozowanie zagrożeń.
-  Przygotowywanie  propozycji  decyzji  i  wniosków oraz  przedstawianie  ich  Przewodniczącemu do
akceptacji.
- Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami.
- Opiniowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego.
 

§ 4. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Wójta Gminy Ostróda.



 
§  5.  1.  Miejscem  Pracy  Zespołu  jest  pomieszczenie  Nr  409  Gminne  Centrum  Zarządzania

Kryzysowego Urzędu Gminy Ostróda.
 

2. Przewodniczący może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym miejscu niż określone w § 5 ust. 1.
§  6.  Obsługę kancelaryjno-biurową i  techniczną Zespołu  zapewnia  Stanowisko ds.  Zarządzania

Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Urzędu Gminnego w Ostróda.
 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Ostróda Nr 2/08 z dnia 17.01.2008 r. w sprawie powołania
Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego, wyznaczenia jego szefa i zastępców.
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 
 

 
 Przekazano dnia 13.06.2012 r.
 
 
 
 
 
 
 

 

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 13.06.2012, ostatnia aktualizacja: 13.06.2012, odsłon: 1 048

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4812-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25kwietnia-2012r-w-spra

wie-powolania-gminnego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4812-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25kwietnia-2012r-w-sprawie-powolania-gminnego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4812-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25kwietnia-2012r-w-sprawie-powolania-gminnego-zespolu-zarzadzania-kryzysowego

